



Raszków, dnia 20 lipca 2017 rok

ZP 271.14.2017

## Informacja dla Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Termomodernizacja wraz z wymianą instalacji wodno-kanalizacyjnej obiektów użyteczności publicznej w Raszkowie i w Przybysławicach budynków UGiM**”

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, Zamawiający działając zgodnie z art 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. Poz 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” odpowiada na zapytania Wykonawców jak niżej:

Pytanie:

1. Proszę o przesłanie rysunków balustrady schodowej z opisem i modelem jak mają być wykonane w celu wykonania wyceny?

Odpowiedź:

Balustrada schodowa ze stali nierdzewnej, nawiązująca do istniejącej balustrady kosztorysu przekroju w PB (pkt. 2.4 Biegi stalowe klatki schodowej) schemat rys 8  
Architektura

Pytanie:

2. Proszę o przesłanie zestawienia stali oddzielnie na dach, schody, nadproża w celu wykonania wyceny?

Odpowiedź:

Schody – według kosztorysu (pkt. 2.4 Biegi stalowe klatki schodowej) – 615,50 kg  
Dach – według kosztorysu (pkt. 2.3 Dach konstrukcja pokrycia i obróbki blacharskie budynku) –  $8,34+2,66 = 11,0$  t  
Nadproża – według kosztorysu (pkt. 2.6 Roboty murowe i ścianki działowe) –  $11,20+5,60 = 16,80$  m

Pytanie:

3. Proszę o przesłanie zestawienia drewna do dachu oraz konstrukcji drewnianej wieżyczki wraz z dachem wieżyczki w celu wykonania wyceny. Jakiej klasy ma mieć drewno konstrukcyjne na dach budynku oraz wieżyczki a jakiej na konstrukcje wieżyczki ?. Jak mają być łączone elementy konstrukcyjne drewniane dachowe i ściennie - na łącza ciesielskie, czy jest możliwość zastosowania metalowych łączeń?

Odpowiedź:

Przekroje według rysunku 6 – Rzut więźby. Zestawienie drewna na dach budynku oraz wieżyczki według kosztorysu (pkt. 2.2 Dach konstrukcji pokrycie i obróbki blacharskie wieży oraz pkt.2.3 Dach konstrukcji pokrycie i obróbki blacharskie budynku)  
Klasa drewna na konstrukcję dachu i wieżyczki – C20

Łączenie ciesielskie.

Pytanie:

4. Czy daszek wejściowy nad drzwiami wejściowymi też wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak to poproszę zestawienie stali na ten daszek?

Odpowiedź:

Tak, daszek wejściowy wchodzi w zakres zamówienia. Proszę przyjąć ilość stali zgodnie z kosztorysem (pkt. 2.12 Roboty ślusarskie). Rysunek 15 – Detal 1

Pytanie:

5 Czy stolarka okienna ma być drewniana czy PCV,? ponieważ w zestawieniu jest zapis o oknach drewnianych a w opisie o oknach PCV.

Odpowiedź:

Istniejąca stolarka okienna PCV. + nowe szproty wg rysunku Architektura

Stolarka nowa-drewniana wg zestawienia Architektura

Pytanie:

6 Proszę o przesłanie rysunku wraz z opisem jak ma być wykonane zadaszanie nad wejściem do piwnicy w celu wykonania wyceny?.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć powierzchnię do wyceny zgodnie z kosztorysem, daszek według rysunku nr 9 Przekrój b-b

Pytanie:

7. Czy wykonanie herbu, orła oraz zegara też wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak to jak te elementy architektoniczne mają być wykonane a szczególnie zegar i herb?

Odpowiedź:

Tak, elementy te wchodzi w zakres zamówienia.

Orzeł wykonany z gipsu zgodnie z rysunkiem elewacji.

Herb Raszkowa – np. tablica emaliowana.

Zegar według rysunku 12 – Elewacja południowa do wykonania – zegar słoneczny

Przesyłam następujące pytania dotyczące przetargu w Przybysławice .

Pytanie:

1. Proszę o przesłanie rysunków balustrady z opisem i modelem jak mają wyglądać w celu wykonania wyceny?

Odpowiedź:

Pochwył z rury stalowej kwasoodpornej – kolor ciemny szary według kosztorysu (pkt. 2.3

Wejście główne do budynku) oraz rysunków elewacji.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Gminy i Miasta  
*mgr inż. Piotr Rokicki*